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Rubriken Inserenten

Inserent Seite Produkt-Info-Nr. Telefon Fax Online

Acclaim Entertainment GmbH 11 69 089/2366240 089/23662430 http://www.acclaim.de

AGFA Deutschland 13 43 0221/57170 0221/5717248 http://www.agfahome.com

ARI DATA CD GmbH 93 38 02154/94760 02154/947642 arilange@aol.com

ATI 21 71 089/665150 089/66515300 http://www.atitech.ca

Bachler Computersoftware 209 14 02871/183088 02871/18308631 keine Angabe

BMG Interactive 103 12 089/41360 089/4136700 http://www.bmg.de

BMM Ges. für moderne Medien 141 39 089/3840740 089/38407416 http://www.bmm-online.de

Bomico GmbH 16/17, 49 15, 58 06103/334100 06103/334220 info@bomico.com

Call & Play 129 18 0281/952980 0281/9529810 http://www.online-spiele.com/callnplay

Compustore 109 72 08807/310 08807/8953 compust@t-online.de

ComputerProfis GmbH 69/70/71 19 06155/600606 06155/600616 http://www.keine Angabe

Computerwoche 193, 210

Creative Labs GmbH 29 1 089/9928710 089/99287122 http://www.creativelabs.com

Cross Computersystems GmbH 81 54 0231/5311334 0231/5311333 keine Angabe

CUC Software Internatinal 143, 145 57 06103/99400 06103/994035 http://www.sierra.de

Data Becker GmbH 45, 59 47, 48 0211/933102 0211/318705 http://www.databecker.de

DVA Deutsche Verlagsanstalt 205 5 0711/26310 0711/2631292 keine Angabe

Diamand Multimedia 91 7 08151/2660 08151/21258 http://www.diamandmm.de

Eidos Interactive GmbH 40/41 63 040/8517150 040/85171570 http://www.eidosinteractive.com

ELSA 2. US 21 0241/6060 0241/6064099 http://www.elsa.de

Funsoft Holding GmbH 134/135 61 02131/9650 02131/965416 http://www.funsoft-online.com

Game it! 111 62 0831/575156 0831/5751555 http://www.gameit.de

GT Interactive Software 131 4 040/4132770 040/42327799 http://www.gtinteractive.com

Heise GmbH Verlag 101 9 0511/53520 0511/5352151 http://www.heise.de

Herzog Telecom 167 67 0651/81020 0651/8102702 http://www.d1d2.de

IDG-World Expo 213 64 ++1617/5341200 ++6172622300

Intermedia PC-Hotline 99 23 0190/880099 keine Angabe

Jazz Multimedia 89 6 ++1408/7278900 ++14087279092 http://www.jazzmm.com

Jöllenbeck GmbH 155 22 04287/125113 04287/125144 http://www.interact-europe.de

Koch Media GmbH 53, 79 53, 52 089/857950 089/85795160 http://www.kochmedia.com

Magix Entertainment GmbH 112 24 05741/310865 05741/310768 http://www.magix.net

Matrox Electronic 4.US 25 089/6144740 089/6149743 106332.1007@compuserve.com

Media Markt 15 36 0841/634555 0841/61995 http://www.media-saturn.com

Media Point 23 70 030/7947210 030/79472199 keine Angabe

Media Publishing 47 56 - 0711/96685613 http://www.media-publishing.com

Media World 37 26 089/98290276 089/98290277 http://www.media-worldamsn.com

Miekro Multimedien GmbH 199 50 0531/2446060 0531/2446095 keine Angabe

Miro 87 40 0531/31920 0531/319299 http://www.miro.de

MLC Hard- & Software 201 68 02841/94260 02841/942623 keine Angabe

Multimedia Soft 117 - 02421/28100 02421/281020 http://www.multimedia-soft.de

MVG 104 11 089/92340 089/9234300 http://www.cosmopolitan-net.de

Okay Soft 167 44 09674/1279 09674/1294 http://www.okaysoft.de

PC-WELT 120 -

Pioneer 109 73 02154/9130 02154/913360 http://www.pioneer.de

Psygnosis Deutschland GmbH 33 10 069/6690120 069/66901212 http://www.psygnosis.de

Red Orb 137 55 0521/9665444 0521/9665449 http://www.microprose.com

Sega 73 13 040/229380 040/22938100 http://www.sega.com

SMM Software 35 59 06139/916916 06139/111 bestellung@smm.de

Softsale Lau & Zielke GmbH 127 41 05021/910416 05021/910403 keine Angabe

Software 2000 124/125 35 0190/572000 04521/800430 http://www.software2000.de

Software Com 99 66 02175/1508 02175/1509 http://www.software-com.de

Symantec Deutschland GmbH 25 27 02102/74530 02102/74922 http://www.symantec.com

TerraTec Electronic GmbH 151, 153 16, 17 02157/81790 02157/817922 http://www.terratec.de

TM-Thrustmaster 179 51 08161/871083 08161/871084 74437.1527@compuserve.com

TopWare 3.US 28 0621/48050 0621/4805200 http://www.topware.com

UD EDV 109 74 0227/1767370 0227/1767371 http://www.home.t-online.de/home/kidsoft.ud-edv

Westfalenhalle 211 45 0231/1204521 0231/1204880 keine Angabe

Westfalia Werk 119 46 0542/150 05242/15470 keine Angabe

Wial Versand 173 60 08142/59640 08142/54654 http://www.wial.de

X-Plain Verlag 74 42 040/3988370 040/395043 http://www.x-plain.de

Yamaha Europa 94 65 04101/303200 04101/303277 http://www.yamaha-europe.com

Inserentenverzeichnis
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